
č. Jméno střelce kat. okr. L1 L2 S1 S2 K1 K2 P1 P2 Celkem

1 Jurkovič Ernest s sk 100 100 100 100 100 100 97 99 796

2 Valchář Petr V ZL 100 99 97 98 100 100 96 99 789

3 Černík Josef s UB 100 100 100 99 98 99 97 96 789

4 Kusák Jan s ZL 99 97 100 100 99 99 97 95 786

5 Pšenčík Zdeněk s ZL 98 99 100 100 98 99 96 95 785

6 Zavřel Martin s FM 100 100 100 100 100 99 87 97 783

7 Chmela Martin s ZL 99 100 99 99 95 100 91 94 777

8 Mička Matyáš j OP 100 100 99 100 99 98 96 82 774

9 Šmíd Tomáš s OP 100 99 98 98 99 92 93 92 771

10 Kořistka Libor s OP 100 95 98 100 97 96 93 90 769

12 Černý Petr s TA 99 100 99 97 96 100 95 83 769

11 Kadlček Pavel ml. s ZL 96 100 99 99 100 97 80 89 760

13 Zrník Jan s ZL 100 97 98 99 97 93 85 90 759

14 Valchářová Kateřina ž ZL 99 99 100 98 96 91 81 94 758

15 Janků Vlastimil sv ZL 97 84 98 100 95 95 93 91 753

16 Pobežal Kajetán v BR 97 95 99 98 95 97 89 82 752

17 Vícha Miroslav sv OP 93 100 98 100 94 98 93 74 750

18 Jenyš Jaroslav sv ZL 97 98 95 97 98 94 69 94 742

19 Hradil Antonín s ZL 99 97 98 93 89 90 88 82 736

20 Šupka Ondřej s UH 84 100 98 98 98 84 89 84 735

21 Kocáb Marek s ZL 97 99 100 97 85 97 76 81 732

22 Hadaš Jan s VS 99 98 98 100 90 87 92 67 731

23 Zavadilík Lukáš s KR 98 98 81 99 85 93 90 83 727

24 Stojková Anežka J PŘ 93 100 99 98 88 90 82 73 723

25 Dobrovodský Josef s sk 83 97 99 100 84 92 88 79 722

26 Chmelař Pavel sv ZL 99 99 97 98 89 80 72 87 721

27 Kadlček Pavel v ZL 78 96 98 100 97 97 67 79 712

28 Petrová Petra ž NJ 85 87 98 96 86 90 80 88 710

29 Serdel Mikuláš j OP 98 93 98 98 88 95 59 78 707

30 Zbavitel Petr v NJ 97 88 97 100 77 87 85 70 701

31 Petrů Puhrová Barbora ž ZL 84 97 100 98 84 84 83 68 698

32 Lago Filip s ZL 89 79 84 77 91 92 84 80 676

33 Mičková Petra ž OP 97 97 90 97 97 73 47 64 662

Výsledky K4M_II. Kolo 22.06.2025 Zlín



Jméno 1. kolo 2.kolo 3. kolo max max-1 celkem pořadí Jméno 1. kolo 2.kolo 3. kolo max max-1 celkem pořadí

Pšenčík Zdeněk 794 785 794 785 1579 Valchářová Kateřina 763 758 763 758 1521 1

Černík Josef 788 789 789 788 1577 Petrová Petra 726 710 726 710 1436 2

Zavřel Martin 792 783 792 783 1575 Petrů Puhrová Barbora 708 698 708 698 1406 3

Kusák Jan 781 786 786 781 1567 Mičková Petra 637 662 662 637 1299 4

Chmela Martin 773 777 777 773 1550 Valchářová Pavlína 757 0 757 0 757 5

Kořistka Libor 767 769 769 767 1536 Kusáková Barbora 744 0 744 0 744 6

Šmíd Tomáš 762 771 771 762 1533 Polášková Johana 640 0 640 0 640 7

Kadlček Pavel ml. 737 760 760 737 1497

Hradil Antonín 760 736 760 736 1496

Hadaš Jan 756 731 756 731 1487

Kocáb Marek 746 732 746 732 1478

Zavadilík Lukáš 720 727 727 720 1447 Jméno 1. kolo 2.kolo 3. kolo max max-1 celkem pořadí

Jurkovič Ernest 0 796 796 0 796 Valchář Petr 788 789 789 788 1577 1

Burian Jakub 782 0 782 0 782 Pobežal Kajetán 771 752 771 752 1523 2

Žeravčík Josef 776 0 776 0 776 Kadlček Pavel 645 712 712 645 1357 3

Endl Pavel 773 0 773 0 773 Petrůj Zdeněk 758 0 758 0 758 4

Černý Petr 0 769 769 0 769 Zbavitel Petr 0 701 701 0 701 5

Hatlapatka Arnošt 768 0 768 0 768 Bednář Dušan 686 0 686 0 686 6

Šůstek Michal 767 0 767 0 767

Zrník Jan 0 759 759 0 759

Stojaspal Antonín 755 0 755 0 755

Šupka Ondřej 0 735 735 0 735

Lago Filip 56 676 676 56 732 Jméno 1. kolo 2.kolo 3. kolo max max-1 celkem pořadí

Krajča Jaroslav 725 0 725 0 725 Vícha Miroslav 775 750 775 750 1525 1

Dobrovodský Josef 0 722 722 0 722 Janků Vlastimil 747 753 753 747 1500 2

Tomšů David 712 0 712 0 712 Chmelař Pavel 732 721 732 721 1453 3

Mička Jaroslav 710 0 710 0 710 Jenyš Jaroslav 682 742 742 682 1424 4

Kozlík Vlastimil 706 0 706 0 706 Náhlík Miroslav 782 0 782 0 782 5

Endl Petr 629 0 629 0 629 Smutka Radomír 781 0 781 0 781 6

Jméno 1. kolo 2.kolo 3. kolo max max-1 celkem pořadí

Mička Matyáš 780 774 780 774 1554 1

Stojková Anežka 743 723 743 723 1466 2

Serdel Mikuláš 701 707 707 701 1408 3

Celkové výsledky K4M_Pohár2025 Zlín –  Veterán

Průběžné výsledky K4M_Pohár 2025

Celkové výsledky K4M_Pohár 2025 Zlín - Senior Celkové výsledky K4M_Pohár 2025 Zlín - Ženy

Započítavají se dva nejlepší výsledky Započítavají se dva nejlepší výsledky

Děkujeme

Započítavají se dva nejlepší výsledky

Celkové výsledky K4M_Pohár2025 Zlín – Super Veterán

Započítavají se dva nejlepší výsledky

Celkové výsledky K4M_Pohár2025 Zlín – Dorostenci

Započítavají se dva nejlepší výsledky

Akci podpořili:


